
Oficjalna prezentacja siatkarzy BAS-u Białystok

Drużyna pokazała się podczas uroczystej inauguracji sezonu 2022/2023 w Tauron 1. lidze mężczyzn w środę, 31 sierpnia. W
spotkaniu wziął udział marszałek Artur Kosicki.

– Przede wszystkim gratuluję trenerom i zawodnikom dotychczasowych osiągnięć.
Jest mi niezmiernie miło, że możemy, jako zarząd województwa, wesprzeć tę
drużynę w rozwijaniu jej potencjału. Jestem przekonany, że dzięki umiejętnościom i
ciężkiej pracy tegoroczne cele BAS-u zostaną osiągnięte w stu procentach! – mówił
Artur Kosicki, życząc białostockim sportowcom jak najlepszych wyników.

Po bardzo udanym sezonie 2021/2022, który przyniósł awans do 1. ligi, zarząd BAS-u
Białystok postanowił przedłużyć kontrakt z dotychczasowym trenerem Krzysztofem
Andrzejewskim. Nie zmieni się również kapitan drużyny – przyjmujący Maciej Naliwajko,
a także siatkarze: Maciej Janikowski, Adrian Kacperkiewicz, Krystian Walczak,
Bartłomiej Wójcik, Damian Czetowicz, libero Daniel Ostaszewski, Piotr Micewicz, Michał
Witkoś, Jędrzej Goss, Jakub Turski oraz Viachaslau Shmat. Nie będzie też zmiany na
stanowisku trenera przygotowania motorycznego – pozostanie nim Tomasz Klimiuk.

Jeśli chodzi o nowości, to do drużyny BAS Białystok dołączył Janusz Ignaciuk, który
będzie pełnił funkcję drugiego trenera. Szeregi BAS-u zasilili także nowi siatkarze: Karol
Rawiak oraz Jakub Cholewiński. Dodatkowo w tym roku utworzone zostało stanowisko
dyrektora ds. marketingu, którym został Jakub Waszczuk. Z drużyną pożegnali się z
kolei Kamil Grzybek oraz atakujący Kamil Kulbacki.

Białostocka Akademia Siatkówki założona została założona w 2010 r. Największym
sukcesem męskiej sekcji klubu był awans do I Ligi, czyli zaplecza najlepszej ligi
siatkarskiej w kraju – PlusLigi w sezonie 2019/2020. Po roku przerwy drużynie z
Białegostoku udało powtórzyć się ten sukces i w rozgrywkach 2022/2023 ponownie
zawalczą na drugim poziomie rozgrywkowym w Polsce. Start zaplanowano na połowę
września br.
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